КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 20.03.2017

	                             №
	45/202

	с. Кстинино

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Кстининской сельской Думы четвертого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района от 25.11.2016 № 26/173 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов сельских Дум Кирово-Чепецкого района», Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области четвертого созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области.
Глава Кстининского сельского поселения     К.Э.Воробьев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района

Кировской области

от 20.03.2017  № 45/202

СХЕМА

 избирательных округов по  выборам депутатов Кстининской сельской Думы четвертого созыва

	№

пп
	Номер  и наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей
	Центр избирательного округа
	Место нахождения окружной (территориальной) избирательной комиссии

	1
	Кстининский
десятимандатный избирательный округ № 1
	Территория Кстининского сельского поселения
	1 711
	с.Кстинино
	г.Кирово-Чепецк, Первомайская, 6

__________
2